
1 

 

 

 V Říčanech dne 25.3.2020 

 Reg. č.: vz-109/20 

 Č.j.:  674/20/KSUS/R/KOL

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11k veřejné zakázce „Letiště Benešov - zpevnění RWY 

a SZZ“ 

 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

V bode č. 4. Válec je uvedené: 
Předmětem dodávky je hutnící tandemový válec o hmotnosti nejméně 2,5 t s hladkými 

válci, který je použitelný pro údržbu travnatého povrchu. Válec musí být bez skrápění a 

bez vibrací. 

K uvedenému si dovoľujeme poznamenať, že väčšina použitých menších valcov do 5,0 t 

na trhu je so špecifikáciou skrápania aj vibrácií. Napriek tomu je použitie uvedených 

doplnkových funkcií - vibrácie aj skrápanie podmienené samostatným spustením tzn. 

samostatným zapnutím uvedených funkcií.  To znamená, že valec je schopný vykonávať 

práce bez vibrovania podkladu aj bez skrápania pokiaľ ich obsluha dodatočne nespustí.  

1. Na základe uvedeného je možné dodať valec so skrápaním a vibráciami a nechať 
na rozhodnutí  užívateľa a obsluhy tieto funkcie nepoužívať?  

 
2. V ponuke na trhu v ČR je viacero tandemových valcov so skápaním a vibráciami, 

ale pre výber  musíme nutne fyzicky skontrolovať ich skutočný technický stav 
a funkčnosť. Vzhľadom na pretrvávajúce opatrenia v súvislosti so šíriacim sa 
ochorením COVID+19, tzn. uzatvorenie hraníc a nemožnosť vstupu na územie ČR, 
si  Vás dovoľujeme požiadať o primerané predĺženie termínu predkladania 
ponúk. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11:  

Ano, je možné dodat i válec se skrápěním a vibracemi avšak tato funkce nebude použita.  

Tato veřejná zakázka byla zahájena již 3.3.2020 tedy před pandemií a lhůta pro podání 

nabídek je do 8.4.2020 a je tedy dostatečně dlouhá. Zadavatel ji nebude prodlužovat.  

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-03-25T12:09:42+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




